

대구광역시달성군오수·분뇨및축산폐수의 처리등에관한조례중개정조례안

의안 번호	8/
----------	----

제 출 일 : 2000. 12. 15.

제 출 자 : 달 성 군



☐ 개정이유

- 오수·분뇨및축산폐수의처리에관한법률 위반자에 대한 과태료 금액이 동법 시행령에 신설됨에 따라 조례의 과태료 부과 기준을 삭제하려는 것임.

☐ 근거법령

- 오수·분뇨및축산폐수의처리에관한법률 제58조
- 오수·분뇨및축산폐수의처리에관한법률시행령 제35조
- 대구광역시달성군오수·분뇨및축산폐수의처리등에관한조례 제15조

☐ 주요내용

- 오수·분뇨및축산폐수의처리에관한법률 위반자에 대한 과태료 금액이 1999. 8. 6 개정된 동법 시행령에 신설됨에 따라 조례의 과태료 부과 기준을 삭제.

☐ 개정조례안 및 신·구조문 대비표 : 붙임

대구광역시달성군오수·분뇨및축산폐수의 처리등에관한조례중개정조례안

대구광역시달성군오수·분뇨및축산폐수의처리등에관한조례중 다음과 같이 개정한다.

제15조를 다음과 같이 한다.

제15조(과태료의 징수등) 법 제58조 및 같은법시행령 제35조의 규정에 의한 과태료 징수 절차는 규칙으로 정한다

“별표2”를 삭제한다

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다

신 · 구조문대비표

현	행	개	정	안
제15조(과태료징수절차) 법 제58조 규정에 의한 과태료 부과시 별표2의 과태료 부과 기준에 따라 징수하며, 기타 필요한 과태료의 징수 절차는 규칙으로 정한다.		제15조(과태료의 징수등) 법 제58조 및 같은법시행령 제35조의 규정에 의한 과태료 징수 절차는 규칙으로 정한다.		